
Consumabile medicale 1

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-06-2021●

Data aparitiei: 02-07-2021●

 Domenii
-------------------

Truse medicale (CPV: 33141620)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1058308]

Consumabile medicale 1

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1029515 / 26-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Consumabile medicale 1

Cod CPV:
33141620-2 - Truse medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de
Consumabile medicale necesare desfasurarii actului medical.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un acord- cadru pe o perioada de 48 de luni,
cu maxim trei operatori economici.
Cantitatile minime ale acordului cadru precum si Cantitatile maxime ale acordurilor cadru sunt
prevazute in Caietul de sarcini.
Cantitatile minime ale contractelor subsecvente precum si Cantitatile maxime ale contractelor
subsecvente sunt prevazute in Caietul de sarcini.
Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări în a 11-a
zi înainte de termenul limita de depunere a ofertelor.
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de termenul limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 18 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1749 / 15-06-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU - TRUSE DE PERFUZIE

Valoare Contract: 858000 RON

Castigator:
B.BRAUN MEDICAL
CIF: RO 11080242
Adresa: Strada Bernd Braun, Nr. 1, Timis, Sanandrei,
Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com; razvan.persa@bbraun.com;
simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com;
claudia.dacila@bbraun.com;
Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906
Fax: +40 0256284907
URL: www.bbraun.ro

Numar / Data:
1750 / 15-06-2021



Denumire Contract:
ACORD CADRU - Trusa de perfuzie compatibila cu pompele peristaltice aflate in dotarea spitalului

Valoare Contract: 18000 RON

Castigator:
B.BRAUN MEDICAL
CIF: RO 11080242
Adresa: Strada Bernd Braun, Nr. 1, Timis, Sanandrei,
Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com; razvan.persa@bbraun.com;
simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com;
claudia.dacila@bbraun.com;
Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906
Fax: +40 0256284907
URL: www.bbraun.ro

Numar / Data:
1751 / 15-06-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Set de colectare a sângelui Vacutainer Safety-Lok

Valoare Contract: 427500 RON

Castigator:
Novaintermed S.R.L.
CIF: RO 6220293
Adresa: Strada Drumul Potcoavei, Nr. 5A, Ilfov, Pipera (Voluntari),
Email: licitatii-team@novaintermed.ro; salesteam@novaintermed.ro
Telefon: +40 314011090
Fax: +40 314011089
URL: www.novaintermed.ro

Numar / Data:
1752 / 15-06-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Holder cu eliberare rapida

Valoare Contract: 91200 RON

Castigator:
DIAMEDIX IMPEX
CIF: RO 8529458
Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@diamedix.ro
Telefon: +40 021/6688866
Fax: +40 021/6688867
URL: www.diamedix.ro

Numar / Data:



1754 / 15-06-2021

Denumire Contract:
Contract - Set pentru punctie-biopsie hepatica in tehnica Menghini

Valoare Contract: 2050.56 RON

Castigator:
MEDICAL GRUP
CIF: RO 17845905
Adresa: Strada Orastie, Nr. 10, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: dandutu@medicalgrup.ro; office@medicalgrup.ro
Telefon: +40 374468283
Fax: +40 374468284
URL: www.domeniu.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Ac vacutainer 22G
Data anulare: 26-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Ace unica folosinţă
Data anulare: 26-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Holder standard
Data anulare: 26-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Set pentru recoltare sange cu ac G25 si adaptor (fluturaș)
Data anulare: 26-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


